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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 5 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER IL PROGETTO SPERIMENTALE “ADA: ADATTAMENTO DOMESTICO AUTONOMIA PERSONALE” DEL CENTRO REGIONALE PER L’ACCESSIBILITÀ (CRA)

Di seguito si riporta le graduatorie finali di merito inerente la selezione in oggetto, come risulta dai verbali redatti dalla Commissione di Valutazione:
Architetti

	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	MARIOTTI MARCO
	27,00
	12,30
	39,30

	2
	CIBEI ENRICO
	28,00
	10,00
	38,00

	3
	FREDIANI LUKAS
	27,00
	10,00
	37,00

	4
	TEKLE’ LULGHENNET
	27,00
	9,80
	36,80

	5
	CORRERO VANESSA
	25,00
	6,00
	31,00

	6
	GREGORI GIORDANA

n. 22.09.1969
	25,00
	5,00
	30,00

	7
	STOLZUOLI FRANCESCO

n. 09.04.1968
	24,00
	6,00
	30,00

	8
	CHIMENTI EMIRA
	24,00
	5,40
	29,40


Ingegneri:

	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	BERNARDONI BERNARDO
	27,00
	0,50
	27,50

	2
	CHIMENTI FRANCESCA
	23,00
	0,50
	23,50


Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







